
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

31-0/2016 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPGlobal  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 R$ 2.638,90

30-0/2016 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 R$ 6.500,00

2-2/2016 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 2 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 16/02/2016 26/02/2016 R$ 203,97

29-0/2016 LOJAS CEM SA Ordinário 483 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 19/02/2016 19/02/2016 R$ 235,60

1-2/2016 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 2 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 22/02/2016 26/02/2016 R$ 264,46

30-1/2016 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 9492 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/02/2016 23/02/2016 26/02/2016 R$ 1.000,00

35-0/2016 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/02/2016 26/02/2016 26/02/2016 R$ 7.654,21

34-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/02/2016 26/02/2016 26/02/2016 R$ 30.199,11

33-0/2016 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/02/2016 26/02/2016 26/02/2016 R$ 6.249,56

7-2/2016 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 12123 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/02/2016 01/03/2016 08/03/2016 R$ 150,00

8-2/2016 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 20926 CONVITE 24/02/2016 01/03/2016 08/03/2016 R$ 980,00

3-2/2016 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 822 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/02/2016 01/03/2016 08/03/2016 R$ 873,88

31-1/2016 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 67 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/02/2016 01/03/2016 08/03/2016 R$ 239,90

30-2/2016 WEBLINE SOFTWARE LTDA EPP Sub 9575 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/02/2016 01/03/2016 08/03/2016 R$ 500,00

39-0/2016 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL24/02/2016 01/03/2016 01/03/2016 R$ 456,43

38-0/2016 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL24/02/2016 01/03/2016 01/03/2016 R$ 500,00

6-2/2016 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 12 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)24/02/2016 04/03/2016 08/03/2016 R$ 500,00

5-2/2016 TECNOPRIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA MESub 83 CONVITE 24/02/2016 11/03/2016 14/03/2016 R$ 3.500,00

4-2/2016 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 170 CONVITE 24/02/2016 26/02/2016 03/03/2016 R$ 3.318,42

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - FEVEREIRO DE 2016


